
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.20.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 15 lutego 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia    Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        75 970,07            75 970,07    

1. Wydatki bieżące        75 520,07            75 970,07    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        75 520,07            75 970,07    

1.1.2 Wydatki statutowe        75 520,07            75 970,07    

2. Wydatki majątkowe             450,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             450,00                        -      

60016 Drogi publiczne gminne        75 970,07            75 970,07    

1. Wydatki bieżące        75 520,07            75 970,07    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        75 520,07            75 970,07    

1.1.2 Wydatki statutowe        75 520,07            75 970,07    

2. Wydatki majątkowe             450,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             450,00                        -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        75 520,07    

Fundusz Sołecki Kamyk        30 000,00    

Fundusz Sołecki Borowianka        20 048,00    

Fundusz Sołecki Smugi        25 472,07    

4270 Zakup usług remontowych         75 970,07    

Fundusz Sołecki Kamyk         30 000,00    

Fundusz Sołecki Borowianka         20 048,00    

Fundusz Sołecki Smugi         25 472,07    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             450,00    

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Mickiewicza oraz 

odcinka ul. Ogrodowej w Kłobucku             450,00    

750 Administracja publiczna          5 409,21              5 409,21    

1. Wydatki bieżące          5 409,21              5 409,21    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          5 409,21              5 409,21    

1.1.2 Wydatki statutowe          5 409,21              5 409,21    

75011 Urzędy wojewódzkie          5 409,21    

1. Wydatki bieżące          5 409,21    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          5 409,21    

1.1.2 Wydatki statutowe          5 409,21    

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności          5 391,21    

4580 Pozostałe odsetki               18,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)           5 409,21    

1. Wydatki bieżące           5 409,21    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           5 409,21    

1.1.2 Wydatki statutowe           5 409,21    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5 409,21    

801 Oświata i wychowanie        15 460,00            15 460,00    

1. Wydatki bieżące        15 460,00            15 460,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        15 460,00            15 460,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        15 460,00            15 460,00    

80101 Szkoły podstawowe             200,00            13 810,00    

1. Wydatki bieżące             200,00            13 810,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             200,00            13 810,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00            13 810,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           3 800,00    

4270 Zakup usług remontowych           2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           8 010,00    

     4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             200,00    

80104 Przedszkola             150,00              1 650,00    

1. Wydatki bieżące             150,00              1 650,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             150,00              1 650,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             150,00              1 650,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              150,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 500,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             150,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        15 110,00    

1. Wydatki bieżące        15 110,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        15 110,00    
Strona 1



1.1.2 Wydatki statutowe        15 110,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 800,00    

4260 Zakup energii          2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          7 310,00    

852 Pomoc Społeczna          2 700,00              2 700,00    

1. Wydatki bieżące          2 700,00              2 700,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 700,00              2 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 700,00              2 700,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej          2 700,00              2 700,00    

1. Wydatki bieżące          2 700,00              2 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 700,00              2 700,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 700,00              2 700,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           2 700,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 700,00    

855 Rodzina          8 912,50              8 912,50    

1. Wydatki bieżące          8 912,50              8 912,50    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          8 912,50              8 912,50    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 983,00              2 729,50    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 929,50              6 183,00    

85501 Świadczenia wychowawcze          2 229,50              2 229,50    

1. Wydatki bieżące          2 229,50              2 229,50    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 229,50              2 229,50    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -                2 229,50    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 229,50                        -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników           1 000,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           1 229,50    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 229,50    

4300 Zakup usług pozostałych          1 000,00    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego             500,00                 500,00    

1. Wydatki bieżące             500,00                 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             500,00                 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -                   500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             500,00                        -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników              500,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych             500,00    

85504 Wspieranie rodziny          5 983,00              5 983,00    

1. Wydatki bieżące          5 983,00              5 983,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          5 983,00              5 983,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 983,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                5 983,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników          4 983,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe           1 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           4 983,00    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3             200,00                 200,00    

1. Wydatki bieżące             200,00                 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             200,00                 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00                 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych              200,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             200,00    

Ogółem      108 451,78          108 451,78    

1. Wydatki bieżące      108 001,78          108 451,78    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      108 001,78          108 451,78    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          8 683,00              5 429,50    

1.1.2 Wydatki statutowe        99 318,78          103 022,28    

2. Wydatki majątkowe             450,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             450,00                        -      

Strona 2


